
Titul filmu

Láska na první boj

Tagline

„V armádě jde o život, v lásce o přežití.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Zdá se, že Arnaud stráví pokojné léto v kruhu své rodiny, kolegů z práce a nejbližších přátel. Jednoho dne si však
všimne krásné, ale drsné Madeleine, ztělesňující čistou energii a neustálý pohyb, která ho svým nevhodným a někdy

násilným jednáním záhadně přitahuje. Mírumilovný Arnaud bere věci tak, jak jsou, naopak Madeleine neustále s
něčím bojuje a překonává samu sebe. Jejím snem je podstoupit armádní výcvik a Arnaud se rozhodne ji v tom

podporovat a chránit, čímž se jeho stereotypní život převrátí vzhůru nohama. Nic však nevyjde podle jejich plánu,
protože vzájemně nepatří do svých rozdílných světů. Jediným východiskem je vytvořit si nový.

Technické informace a kredity

Původní název: Les combattants
Anglický název: Love at First Fight
Rok: 2014
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 95 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Thomas Cailley
Scénář: Thomas Cailley
Střih: Thomas Cailley, Claude Le Pape
Kamera: Lilian Corbeille
Zvuk: Caravaggio

Ocenění

Cannes Film Festival - FIPRESCI Prize - 2014

Hrají

Adele Haenel, Antoine Laurent, Brigitte Roüan, William
Lebghil

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


